Hansestadt Gardelegen Der Bürgermeister

7. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Miesterhorst

Am Dienstag, dem 23.06.2015, findet um 19:30 Uhr in Miesterhorst, Bahnhofstraße 6, Gemeindebüro, die 7. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Miesterhorst statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ortschaftsrates und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 5. Sitzung des Ortschaftsrates am 10.02.2015
- 4. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 6. Sitzung des Ortschaftsrates am 13.04.2015
- 5. Mündlicher Bericht der Ortsbürgermeisterin
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Friedhofsangelegenheiten Grüne Wiese
- 8. Friedhofssatzung der Hansestadt Gardelegen
- 9. Friedhofsgebührenordnung der Hansestadt Gardelegen
- 10. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 2. Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 5. Sitzung am 10.02.2015
- 3. Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 6. Sitzung am 13.04.2015
- 4. Anfragen und Anregungen

Konrad Fuchs

Ausdruck vom: 23.06.2015